[image: image1.png]

         проект

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от                                               №

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.10.2009 № 17

В соответствии с Федеральным законом  от 30.03.1999 года РФ № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  на основании протеста Ярцевской межрайонной прокуратуры  Смоленской области от 03.02.2014 года Совет депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

         1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.10.2009 № 17 «Об    утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.12.2013 года № 20) следующее изменение:

    -  Пункт 11.1.2. части 11.1. изложить в новой редакции:

      «11.1.2. В соответствии со ст. 10 Федерального закона  от 30.03.1999 года РФ № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», граждане обязаны:
выполнять требования санитарного законодательства, а также постановлений, предписаний осуществляющих федеральный государственный санитарно-эпидемиологический надзор должностных лиц;

      не осуществлять действия, влекущие за собой нарушение прав других граждан на охрану здоровья и благоприятную среду обитания».

            2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                      З.Н.Тараканова